
各位 2024年10月1日

 
中国ICS協議会 会長 桑原 健吾 

副会長(研修担当)  奥 兆生 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり中国税理士会認定研修会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 参加をご希望の方は下記セミナー参加申込書にご記入のうえ、11月29日(金)までにお申込みくださいますようお願

いいたします。ご多忙中とは存じますが、多数ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、店員(40名)になり次第締め切りとさせていただきますのでご了承ください。 

敬具 

開催日時 

令和6年12月18日(水) 15:00～17:00 
 

会   場 

福山ニューキャッスルホテル 2F 【曙東の間】 

福山市三之丸町8-16 TEL：082-922-2121(代) 

 

研修会テーマ 

直面すると判断に迷う相続税の疑問10選 

～失敗しない相続税申告のやり方～ 

講 師｜山下 太郎 先生（税理士、不動産鑑定士、1級ファイナンシャルプランニング技能士） 

受講料｜会  員：無 料（中国ICS協議会会員に限る） 

非会員：3,000円／人（当日受付にてお支払いください） 

 

お申込み先 

中国ICS協議会事務局 

〒732-0827 広島県広島市南区稲荷町4-1 広島稲荷町NKビル2階 日本ICS株式会社内 

FAX：082-263-3364 ｜ E-Mail：ics34@icsics.co.jp 

□■□■□ セミナー参加申込書 □■□■□ 

事務所名  参加人数 
研修会 懇親会 

名 名 

ご住所 

〒       － 

TEL       （       ）          FAX       （       ） 

中国税理士会へ出席者名簿の提出が必要となりますので、資格者の方は登録番号及び所属支部をご記入ください。 

税理士名 登録番号 支部 税理士名 登録番号 支部 

      

      

【個人情報の取り扱いについて】 ご記入いただいた個人情報は、参加申し込みされた情報に関する確認･連絡･問合せに利用します。 

中国ICS協議会 

認定研修セミナーのご案内 

中国税理士会 
認定研修2時間 

（申請中） 


